

**Lucrari de reparatie a
coridoarelor la Gradinita cresa
Ghiocel din s.Hirbovet raionul
Anenii Noi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 538 182,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	76,05	57,66	4 385,04
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,01	57,66	865,48
3.	7122050013400	Zidar	h-om	25,69	57,66	1 481,29
4.	7123010010200	Betonist	h-om	180,34	57,66	10 398,41
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	177,28	57,66	10 221,96
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	85,26	57,66	4 916,09
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 113,30	57,66	64 192,87
8.	7422010060100	Timplar	h-om	630,21	57,66	36 337,91
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	144,21	57,66	8 315,14
		Total manopera				141 114,19

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,67	285,00	190,95
2.	212132	Corp de iluminat	buc	45,00	325,00	14 625,00
3.	243011610	BetonoGrunt	kg	327,44	24,14	7 904,40
4.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	2 783,24	27,80	77 374,07
5.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	1 227,90	11,00	13 506,90
6.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	221,60	25,00	5 540,00
7.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	1 530,51	2,00	3 061,02
8.	2523116716345	Covor PVC	m2	232,68	155,00	36 065,40
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	80,92	1,44	116,52
10.	2652102100737	Var hidratat	kg	92,48	3,00	277,44
11.	2663102100001100	Beton clasa.M100	m3	14,70	876,00	12 877,20
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,69	850,00	3 986,50
13.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	630,21	105,00	66 172,05
		Total materiale de construcții				241 697,45

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,84	15,00	42,60
----	---------------	---------------------	------	------	-------	-------

2.	2922140007000	Macara	h-ut	3,55	200,00	710,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,26	15,00	153,90
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,68	9,00	51,12
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,84	15,00	27,60
6.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	98,23	35,00	3 438,05
Total utilaje de construcții						4 423,27

Total	Lei	387 234,91
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	31 750,69
Transportarea	5 %	12 084,87
Total		431 070,47
Cheltueli de regie	2 %	8 621,41
Total		439 691,88
Beneficiul de deviz	2 %	8 793,84
Total		448 485,72
Tva	20 %	89 697,14
Total deviz:		538 182,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)